РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «31» января 2023 года                                                                                        № 19/3-ДП

с. Игжей

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ИГЖЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-УДИНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ», УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОТ 04.07.2013Г. № 4/5-ДП
(В РЕДАКЦИИ ОТ 10.02.2017Г. № 1/1-ДП, ОТ 17.12.2018Г. № 27/2-ДП)
В целях обеспечения устойчивого развития территории Игжейского муниципального образования, руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Игжейского муниципального образования, Дума Игжейского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Игжейского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Игжейского муниципального образования от 04.07.2013г. № 4/5-ДП «Об утверждении Правил землепользования и застройки Игжейского муниципального образования Усть-Удинского района Иркутской области» (в редакции от 10.02.2017г. № 1/1-ДП, от 17.12.2018г. № 27/2-ДП) (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте «Игжей.рф».
3. Настоящее решение вступает в законную силу на следующий день после дня официального опубликования.
Председатель Думы,

Глава Игжейского муниципального образования

          И.М. Черкасова